UBND HUYỆN NINH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTYT                               Ninh Phước, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Y tế Ninh Phước

Căn cứ Kế hoạch số 640/KH-TTYT, ngày 26/6/2024 của Trung tâm Y tế

Ninh Phước về việc Tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện

Ninh Phước;

Căn cứ Quyết định 993/QĐ-UBND, ngày 14/8/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ninh Phước về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

Nay Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước thông báo về việc tuyển dụng

viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

I. SỐ LƯỢNG VIÊN CHỨC CẦN TUYỂN.

Tổng số: 27 người. Với các chuyên ngành cụ thể sau:

- Bác sĩ (Bác sĩ đa khoa): 10 người

- Bác sĩ (Bác sĩ Răng - Hàm - Mặt): 02 người

- Bác sĩ Y học dự phòng: 01 người

- Dược sĩ hạng III (Dược sĩ Đại học): 02 người

- Kỹ thuật y hạng III (Đại học Xét nghiệm): 01 người

- Điều dưỡng hạng III (Đại học Điều dưỡng chuyên ngành Gây mê hồi

sức): 01 người

- Chuyên viên Công nghệ thông tin (Đại học Công nghệ thông tin): 01 người

- Chuyên viên tổng hợp (Đại học chuyên ngành môi trường): 01 người

- Chuyên viên quản lý nguồn nhân lực: 01 người

- Kế toán viên (Đại học Tài chính - Ngân hàng): 02 người

- Hộ sinh hạng IV (Cao đẳng Hộ sinh): 01 người

- Y sĩ đa khoa: 04 người

II. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN.

1. Điều kiện đăng ký dự tuyển

Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo, có nguyện vọng làm việc tại Trung tâm

Y tế Ninh Phước trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Ninh Phước được đăng ký

dự tuyển viên chức:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề phù hợp với vị trí

việc làm, chuyên ngành cần tuyển;

- Giấy khám sức khoẻ;

- Đáp ứng các điều kiện khác:

+ Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản theo yêu cầu của vị trí

việc làm hoặc có chứng chỉ trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công

nghệ thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày

11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin hoặc trình độ tin học ứng dụng đã được cấp chứng chỉ trình

độ A trở lên theo Quyết định số 21/2000/QĐ-BGDĐT ngày 03/7/2000 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

+ Có kỹ năng sử dụng được ngoại ngữ hoặc có chứng chỉ trình độ ngoại

ngữ tiếng Anh bậc 2 (A2) trở lên theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-

BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc chứng chỉ tiếng Anh

trình độ B (Thực hiện theo Thông tư 20/2019/TT-BGDĐT ngày 26/11/2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Những người sau đây không được đăng ký dự tuyến viên chức: Mất

năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự; đang bị truy

cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự của Tòa

án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở

giáo dục, trường giáo dưỡng.

2. Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

Ngoài điều kiện chung nêu trên, những người dự tuyển phải đảm bảo đủ

tiêu chuẩn về trình độ đào tạo của chức danh nghề nghiệp cần tuyển dụng, cụ thể

như sau:

* Chức danh nghề nghiệp Bác sĩ (hạng III) - Mã số: V.08.01.03

- Tốt nghiệp bác sĩ đa khoa, chuyên khoa trở lên;

* Chức danh nghề nghiệp Bác sĩ Y học dự phòng (hạng III) - Mã số:

V.08.02.06

- Tốt nghiệp Bác sĩ Y học dự phòng trở lên;

* Chức danh nghề nghiệp Dược sĩ hạng III - Mã số: V.08.08.22

- Tốt nghiệp đại học nhóm ngành Dược học trở lên;

* Chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật y hạng III - Mã số: V.08.07.18

- Tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành kỹ thuật y (xét nghiệm y học);

* Chức danh Điều dưỡng chuyên ngành Gây mê hồi sức hạng III - Mã số:

V.08.05.12

- Tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành Điều dưỡng Gây mê hồi sức;

* Chức danh nghề nghiệp Công nghệ thông tin hạng III - Mã số:

V.11.06.14

- Tốt nghiệp đại học trở lên các ngành đào tạo về công nghệ thông tin.

* Chuyên viên tổng hợp - Mã số: 01.003

- Tốt nghiệp đại học trở lên với ngành hoặc chuyên ngành đào tạo phù hợp

với ngành, lĩnh vực công tác theo bảng mô tả công việc (Cử nhân môi trường);

* Chuyên viên quản lý nguồn nhân lực - Mã số: 01.003

- Tốt nghiệp đại học trở lên với ngành hoặc chuyên ngành đào tạo phù

hợp với ngành, lĩnh vực công tác theo bảng mô tả công việc;

* Chức danh nghề nghiệp Kế toán viên - Mã số: 06.031

- Tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành Tài chính - Ngân hàng, Kế toán;

* Chức danh nghề nghiệp Hộ sinh hạng IV - Mã số: V.08.06.16

- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên chuyên ngành Hộ sinh;

* Chức danh nghề nghiệp Y sĩ hạng IV - Mã số: V.08.03.07

- Tốt nghiệp Y sĩ trình độ trung cấp.

Lưu ý: Người trúng tuyển được thực hiện xác minh văn bằng, chứng chỉ

trước khi ký hợp đồng làm việc theo quy định. Trường hợp Trung tâm Y tế

huyện Ninh Phước phát hiện người dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển và người trúng tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ

không đúng quy định thì Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước sẽ thông báo công

khai trên trang thông tin điện tử và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

III. THỜI HẠN VÀ ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN.

1. Thời gian nhận hồ sơ.

           Thời gian nhận hồ sơ là 30 ngày, kể từ ngày 21/8/2024 đến hết ngày

20/9/2024 (trong giờ hành chính từ 7h00 đến 17h00; trừ thứ Bảy và Chủ nhật).

2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ.

- Hồ sơ xét tuyển: Thí sinh có nhu cầu đăng ký xét tuyển liên hệ trực tiếp

tại Phòng Tổ chức – Hành chính thuộc Trung tâm Y tế Ninh Phước để mua hồ

sơ (địa chỉ: Khu phố 6, thị trấn Phước Dân, Ninh Phước, Ninh Thuận).

Số điện thoại: 0328.051.858 (gặp chị Quảng Thị Mỹ Thu).

- Nộp hồ sơ xét tuyển: Phòng Nội vụ huyện Ninh Phước (địa chỉ: Khu

phố 4, thị trấn Phước Dân, Ninh Phước, Ninh Thuận).

Số điện thoại: 02593.763106 (gặp chị Phạm Thị Ánh Ngọc – chuyên viên

phòng Nội vụ).

IV. HÌNH THỨC VÀ NỘI DUNG.

1. Hình thức: Xét tuyển.

2. Nội dung:

- Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu

đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm.

-  Kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn về năng lực, trình độ chuyên

môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

3. Không bảo lưu kết quả xét tuyển cho các kỳ xét tuyển sau.

V. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM XÉT TUYỂN.

- Thời gian xét tuyển: dự kiến trong tháng 9/2024.

- Địa điểm xét tuyển: Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

VI.  PHÍ DỰ TUYỂN: Mỗi người nộp 500.000 đồng (Năm trăm nghìn

đồng chẵn).

Thông báo, Kế hoạch tuyển dụng viên chức và các văn bản có liên quan

được niêm yết công khai tại trụ sở Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Nội vụ huyện Ninh Phước (địa chỉ:

Khu phố 4, thị trấn Phước Dân, Ninh Phước, Ninh Thuận).

Số điện thoại: 02593.763106 (gặp chị Phạm Thị Ánh Ngọc – chuyên viên

phòng Nội vụ).

Nơi nhận:                                                                               KT.GIÁM ĐỐC

-  UBND huyện;                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

-  Báo Ninh Thuận;

-  Trang web TTYT NP;

-  Lưu: VT, TCHC.

                                                                                Lộ Xuân Trịnh Cương

		2024-08-20T17:04:06+0700

		2024-08-20T17:10:12+0700

		2024-08-20T17:10:32+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T17:11:24+0700